
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 902

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 10:27:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 97/2021

N° do Processo: 218

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE INTERNET VIA
FIBRA ÓPTICA PARA DIVERSOS EDIFÍCIOS PUBLICOS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
PROTOCOLO NÚMERO 218/2021-PMB Bandeirantes-PR, 17 de novembro de 2021.
Ref.: Processo dispensa Nº 97/2021 PMB Prefeitura Município de Bandeirantes-PR
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
DESPACHO: Para viabilizar a realização do presente objeto, primeiro há que certificar-se da regular
dotação
orçamentária e disponibilidade de recursos para tal finalidade, devendo quanto a isso manifestar - se
o
Departamento de Contabilidade, para o OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
FORNECIMENTO DE INTERNET VIA FIBRA ÓPTICA PARA DIVERSOS EDIFÍCIOS PUBLICOS DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR., solicitado pela Secretaria de Administração do município de
Bandeirantes-PR, importa em R$ 17.541,50 (Dezessete mil, quinhentos e quarenta e um reais e
cinquenta
centavos).
Colha-se manifestação.
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA
Comissão de Licitação
MARCOS DE MORAES
Membro
JOSÉ MARCIO URBANO
Membro



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

17/11/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fe147d5492d5d800af093f13463634e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de710d3bf56fe5d24287409f11493b0d.pdf

